东，持有金龙空调50.00%股权，上海加冷松芝汽车空调股份有限公司（以下简称为“甲方”）未持有金龙空
调股权，现甲方拟以自有资金向乙方购买其所持有金龙空调50.00%的股权。2、股权转让及价格

（1）乙方（永润贸易）同意将其在金龙空调所持50.00%股权转让给甲方，甲方（即公司）同意受让。乙
方保证所出售股权，包括该股权项下所有的附带权益及权利，未设定任何（包括但不限于）留置权、抵押权
及其他第三者权益或主张（包括但不限于任何可能影响乙方转让所持股权的所有纠纷）；

（2）甲乙双方确认，根据相关《评估报告》，股权转让总价款为人民币玖仟伍佰贰拾万元整（RMB 95,200,000.00元）。乙方同意在股权转让协议生效之日起25个工作日内，将标的股权过户至甲方或甲方指
定的下属公司名下并办理相关的工商变更登记/备案手续。乙方有权以书面通知的形式要求甲方，在股
权转让协议生效之日起 10个工作日内，向双方共同申请开立的共管银行账户支付人民币壹仟万元整
（RMB 10,000,000.00元）。甲方应在完成相应税款缴纳手续及标的公司取得工商变更后的营业执照之日
起3个工作日内申请办理股权转让款出境手续，待股权转让款出境手续获批后，甲方应在10个工作日内
付清尾款。3、董事会和管理人员的组成安排